
議題（５）平成２３年度収支予算の変更について

（１）収入 （単位：円）

補正予算額 補正後予算額 説　明

11,044,000 箕面市

-12,000,000 115,971,000

118,000,000 -12,000,000 106,000,000

箕面市補助金１０６，０００，０００
  （社会資本整備総合事業費補助金
    ：国交付金＋市負担）
 ・実証運行経費、利用促進等

9,971,000 0 9,971,000

国庫補助金９，９７１，０００
 平成２３年度地域公共交通確保維持改善事業
費補助金（地域公共交通活性化・再生総合事
業費補助金に係る経過措置）
 ・利用促進等

0 258,167

0 0

-12,000,000 127,273,167

（２）支出 （単位：円）

補正予算額 補正後予算額 説　明

0 211,000

0 862,000

-12,000,000 125,942,000

0 258,167

-12,000,000 127,273,167

科      目

３　繰越金

４　雑入

合       計

合       計

１　会議費

２　事務費

３　事業費

４　予備費

科       目

１　負担金

139,273,167

127,971,000

258,167

0

内
訳

現計予算額

11,044,000

211,000

862,000

137,942,000

２　補助金

・事業実施委託料（実証運行、バス停設置等）
・事業指示負担金（利用促進、交通案内所等）

学識経験者委員謝礼、会場使用料等

郵便代、高齢者運賃割引証発行、事務用品購
入等

258,167

139,273,167

現計予算額

資料５

 24


